LUPUS Fernandez de Luna, Archiepiscopus
Cæsaraugstanus, in quartæ Synodi convoca
tione habita anno D. 1378. statuit, præcepit &
ordinavit, voluit & mandavit, quod de cætero
festum Conceptionis Beatae MARIE Virginis, quod est
8. die mensis Decembris, per civitatem & totam
Diœcesim Cæsaraugstanam singulis annis per
petuis temporibus celebretur, colatur & ser
vatur, ab omni servili & feriali opere quiescendo:
quadraginta dies indulgentiar omnibus verè pa
nitentibus & confessis festum præfatum colenti

bus de omnipotenti Dei misericordia concessis,
&c. Sic extat in quodam manuf. Opusculum apud nos
existente in fol. Vide etiam Armament. col.
283. & Marrac. in Antist. Marian. fol. 369.

LUPUS Paez, Ordinis Minorum Hispanus, in
libro: Origen, aumento, y estado de la venera
ble Orden Tercera de Penitencia, de Milla ac
indulgentiis Concepcionis Virginis MARIE agit fol.
290. Lib. impress. Matriti 1629. in 16.

M.

MACHARIUS Philadelphiensis, Oratione
in Barbarorum incursum, vocat Deiparam Pan
pereulogemenen dominam, id est, affigere eam
maledictione culpa. Vide Eusebium Nitidemberg
libro Exception. cap. 13. folio 169.

MACHARIUS Simeomo, D. Michaelis
Antuerpiæ Ordinis Præmonstratensis Abba
Sacra Theologiae Licent. ac Professor Belg.,
in Thesibus Theologicis de Peccatis, &c. public
cè habitis die 12. & 13. Julij 1647. folio 8.
Conclus. 9. hæc habet: Beatisima Virgo, etiam
posito Augustiniano illo traductions modo, per
singulare privilegium à peccato originali eximitur
ut numquam hoc de facto contraxerit, siq[ue] ne unquam
instanti inquinata fuerit. Atque ita relata consti
gisse, tum ob Virginis Matris honoris, tum
ob majorem Sedis Apostolicæ in partem illam
propensionem, sustinemus. Quem omnino
candorem tam ab originali, quam actuali macula
per candidam vestem à Virgine Deipara san
ctissimo P. N. Norberto allatam, significari exi
timanus. Impress. Antuerpiæ, eodem anno in 4.

Item, in Conclusionibus de Universi Theologia
habitatis die 13. Julij in sacris Solenniis Sancti
Norberti, anno 1649. folio 3. Concl. 10. sic
inquit: Deipara Virgo à peccato originali immunis fuit.
Impress. Antuerpiæ, eodem anno in 4.

MACRI Castrum in Italia in ditione Ducis Sa
baudiz, habet Conventum Ordinis Minorum,
sub titulo Dei, aye Immaculatae Conceptionis, qui
fuit constructus die 30. Julij, anno 1611. sumptibus
Francisci de Merianis Tertiarij nostri Or
dinis, & Ecclesia fuit consecrata ab Illustrissimo
Domino Petro Francisco Costa Albings Epis
copo die 18. Octobris, anno 1636. Que omnia
constante ex relatione authentica nobis missa ex
eadem Provincia.